de Accionistas a celebrarse en la calle Orinoco con calle Londres, Edif. 304 piso 4, Las Mercedes. Teléfono: 0212-
991.1662/ 0212-991.1731, el día 30 de julio de 2021 a las 10 a.m., la cual tendrá por objeto los siguientes puntos: 
PRIMERO: Considerar y resolver sobre emitir en varias rondas hasta la cantidad de CUARENTA Y SEIS MIL 
QUINIENTAS (46.500) ACCIONES CLASE “A y B” COMUNES, NOMINATIVAS, NO CONVERTIBLES AL PORTADOR, 
previa autorización de la Superintendencia Nacional de Valores, en lo sucesivo SUNAVAL.

NOTA. (1) Los accionistas podrán hacerse representar en la Asamblea mediante poder que puede otorgarse por